Приказ № 3 п. 2

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «12» января 2017 года.

«Об итогах муниципального этапа III Республиканского
конкурса «Новогодняя сказка».

На основании приказа МБО ДО «Дом детского творчества» № 82 п.З
от 24.11.2016 г. в период с 24 ноября 2016 года по 12 января 2017 года
проведен муниципальный этап Республиканского конкурса «Новогодняя
сказка»». На основании представленных материалов
ПРИКАЗЫВАЮ: присудить следующие призовые места и наградить

грамотой

номинация возраст место ФИО победителя Место обучения,
работы

ФИО педагога

рисунок:
«Сказки
зимнего леса»,
«Чудеса в
Рояедество»

Младшая
группа 7-9
лет

1 Вильдеева
Анастасия, 8 лет

Ниж.Качеевская ООШ Громова М.Н. рисунок:
«Сказки
зимнего леса»,
«Чудеса в
Рояедество»

Младшая
группа 7-9
лет 2 Ефимов Матвей,

9 лет
Хузангаевская СОШ Кашкарова

Н.А.

рисунок:
«Сказки
зимнего леса»,
«Чудеса в
Рояедество»

Младшая
группа 7-9
лет

2 Киямова Разиля,
9 лет

Чувашско-Бродская
СОШ

Шакурова
A.M.

рисунок:
«Сказки
зимнего леса»,
«Чудеса в
Рояедество»

Младшая
группа 7-9
лет

3 Исаева Виктория,
9 лет

Чувашско-Бурнаевская
СОШ

Мамеева JI.H.

рисунок:
«Сказки
зимнего леса»,
«Чудеса в
Рояедество»

Младшая
группа 7-9
лет

3 Хвостов Дмитрий,
9 лет

Чувашско-Бурнаевская
СОШ

Зинкина Т.Н.

рисунок:
«Сказки
зимнего леса»,
«Чудеса в
Рояедество»

Средняя
группа 10-
13 лет

1 Нуруллина Диляра,
11 лет

МБО ДО «Дом
детского творчества»

Билалова Г.Ш.

рисунок:
«Сказки
зимнего леса»,
«Чудеса в
Рояедество»

Средняя
группа 10-
13 лет 2 Харисова Лилия,

11 лет
Старочелнинская СОШ Вагизов Р.Ф.

рисунок:
«Сказки
зимнего леса»,
«Чудеса в
Рояедество»

Средняя
группа 10-
13 лет

2 Фиактистова Яна,
11 лет

МБО ДО «Дом
детского творчетва»

Билалова Г.Ш.

рисунок:
«Сказки
зимнего леса»,
«Чудеса в
Рояедество»

Средняя
группа 10-
13 лет

3 Бокарева Дарина,
13 лет

Борискинская СОШ Воронцова
В.Л.

рисунок:
«Сказки
зимнего леса»,
«Чудеса в
Рояедество»

Средняя
группа 10-
13 лет

3 Галиуллин Риназ,
11 лет

Старочелнинская СОШ Вагизов Р.Ф.

рисунок:
«Сказки
зимнего леса»,
«Чудеса в
Рояедество»

Старшая
группа 14-
18 лет

1 Сафиуллина
Илюза, 16 лет

Новосалманская СОШ Махмутова
Ф.Х.

рисунок:
«Сказки
зимнего леса»,
«Чудеса в
Рояедество»

Старшая
группа 14-
18 лет

2 Закиров Данис Татарско—Бурнаевская
ООШ

Закирова Г. А.

рисунок:
«Сказки
зимнего леса»,
«Чудеса в
Рояедество»

Старшая
группа 14-
18 лет

3 Белова Оксана, 15
лет

Старо-Тахталинская
СОШ

Александрова
Н.А.

Фоторабота:
«Волшебница
Зимушка-
Зима»

Младшая
группа 7-9
лет

1 Мардиев Самат,
7 лет

МБО ДО «Дом
детского творчества»

Мардиева Г.И.
Фоторабота:
«Волшебница
Зимушка-
Зима»

Младшая
группа 7-9
лет

2 Протасов Павел, 9
лет

Чувашско-Бурнаевская
СОШ

Яковлева В.Г.

Фоторабота:
«Волшебница
Зимушка-
Зима»

Младшая
группа 7-9
лет

2 Зайнуллина Ахметьевская ООШ Зайнуллина

Ясмина, 8 лет Г.Н. / 3 Филиппов Ярослав,
8 лет

Чувашско-Бурнаевская
СОШ

Мурзакова
З.М. /

3 Гинанова Савиля, 7
лет

Каргопольская ООШ Гинанова Р.Н.

Средняя
группа 10-
13 лет

1 Газизов Данис, 11
лет

Ахметьевская ООШ Измайлова
А.В.

Средняя
группа 10-
13 лет

2 Кузьмина
Анжелика, 10 лет

Чув.Бурнаевская СОШ Рябинина Т.В. Средняя
группа 10-
13 лет

3 Нургалиев Раниль,
11 лет

Старо-Салманская
ООШ

Гизатуллина
Л.А.

Старшая
группа 14-
18 лет

1 Мардиев Эльвир,
14 лет

МБО ДО «Дом
детского творчества»

Мардиева Г.И.

Старшая
группа 14-
18 лет

2 Филиппова Арина,
14 лет

Чув.Бурнаевская СОШ Филиппова
А.Л. Старшая

группа 14-
18 лет 2 Мухаметзянов

Равиль, 17 лет
Алпаровская СОШ Фаракшина

Ф.М.

Старшая
группа 14-
18 лет

3 Калимуллин
Инсаф, 14 лет

Ахметьевская ООШ Зайнуллина
Г.Н.

Стихотворени
е: «Зимушка
хрустальная»

Младшая
группа 7-9
лет

1 Мамеева Милана, 8
лет

Чувашско-Бурнаевская
СОШ

Мурзакова Зоя
Михайловна Стихотворени

е: «Зимушка
хрустальная»

Младшая
группа 7-9
лет

2 -

Стихотворени
е: «Зимушка
хрустальная»

Младшая
группа 7-9
лет 3 Вильдеева

Анастасия, 8 лет
Нижне-Качеевская
ООШ

Громова М.Н.

Средняя
группа 10-
13 лет

1 Чугунова Софья, 10
лет

Хузангаевская СОШ Мукусева
Л.Ю. Средняя

группа 10-
13 лет

2 Александрова
Людмила, 10 лет

Хузангаевская СОШ Миндрюкова
Н.С.

Директор МБО ДО «Дом детс:
Алькеевского MP РТ tf АА Гайфуллина

Ясмина, 8 лет Г.Н. / 3 Филиппов Ярослав,
8 лет

Чувашско-Бурнаевская
СОШ

Мурзакова
З.М. /

3 Гинанова Савиля, 7
лет

Каргопольская ООШ Гинанова Р.Н.

Средняя
группа 10-
13 лет

1 Газизов Данис, 11
лет

Ахметьевская ООШ Измайлова
А.В.

Средняя
группа 10-
13 лет

2 Кузьмина
Анжелика, 10 лет

Чув.Бурнаевская СОШ Рябинина Т.В. Средняя
группа 10-
13 лет

3 Нургалиев Раниль,
11 лет

Старо-Салманская
ООШ

Гизатуллина
Л.А.

Старшая
группа 14-
18 лет

1 Мардиев Эльвир,
14 лет

МБО ДО «Дом
детского творчества»

Мардиева Г.И.

Старшая
группа 14-
18 лет

2 Филиппова Арина,
14 лет

Чув.Бурнаевская СОШ Филиппова
А.Л. Старшая

группа 14-
18 лет 2 Мухаметзянов

Равиль, 17 лет
Алпаровская СОШ Фаракшина

Ф.М.

Старшая
группа 14-
18 лет

3 Калимуллин
Инсаф, 14 лет

Ахметьевская ООШ Зайнуллина
Г.Н.

Стихотворени
е: «Зимушка
хрустальная»

Младшая
группа 7-9
лет

1 Мамеева Милана, 8
лет

Чувашско-Бурнаевская
СОШ

Мурзакова Зоя
Михайловна Стихотворени

е: «Зимушка
хрустальная»

Младшая
группа 7-9
лет

2 -

Стихотворени
е: «Зимушка
хрустальная»

Младшая
группа 7-9
лет 3 Вильдеева

Анастасия, 8 лет
Нижне-Качеевская
ООШ

Громова М.Н.

Средняя
группа 10-
13 лет

1 Чугунова Софья, 10
лет

Хузангаевская СОШ Мукусева
Л.Ю. Средняя

группа 10-
13 лет

2 Александрова
Людмила, 10 лет

Хузангаевская СОШ Миндрюкова
Н.С.

Директор МБО ДО «Дом детс:
Алькеевского MP РТ tf АА Гайфуллина